
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Poslední 4 víkendové zápasy minižactva U11 nás poslaly do skupiny
o 5. - 8. místo

Sobotní utkání se Stěžery pro nás byly velkým trápením. Chyběla bojovnost, neproměnili
jsme mnoho jednoduchých střel a hlavně časté kroky nás připravovaly o míče. Soupeř byl
sice urostlejší než my, ale herně jsme měli na to, abychom ho porazili. V týmu však chyběl
někdo, kdo by nás nastartoval k lepšímu výkonu. A tak jsme soupeři v prvním zápase
podlehli 53:63. Druhý zápas pak byl o trochu lepší, a tak jsme po utrápeném boji nakonec

dokázali zvítězit 53:46.

 

15.04.2023 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol Stěžery 53:63 (11:14
33:30 45:48)
Sára Kladivová - 15, Martin Havel - 12, Dominik Škraňka - 10, Josef Fengl - 6, Josef Doležal - 4,
Jakub Zeman - 4, Nikol Hodková - 2, Adam Brýdl - 0, Adéla Chadimová - 0, Alex Dvořák - 0,
Karolína Horská - 0, Magdaléna Leksová - 0

 

15.04.2023 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol Stěžery 53:46 (8:14 24:18
42:37)
Martin Havel - 14, Josef Doležal - 11, Dominik Škraňka - 10, Jakub Zeman - 5, Sára Kladivová - 4,
Karolína Horská - 3, Adéla Chadimová - 2, Josef Fengl - 2, Magdaléna Leksová - 2, Adam Brýdl - 0,
Alex Dvořák - 0, Nikol Hodková - 0

 

V neděli jsme hráli utkání v Přelouči. Oproti předešlému dni byl náš výkon mnohem bojovnější. I při bilancí jedna
prohra a jedna výhra můžeme být s naším výkonem spokojeni. Kluci z Přelouče, na kterých byla založena jejich
hra, byli hodně běhaví. V naší neúplné sestavě bylo těžké držet jejich tempo. Musím však pochválit náš
kolektivní a bojovný výkon. Jak naši zkušenější hráči, tak i mladší začínající hráči a hráčky bojovali, co jim síly
stačily. V prvním zápase jsme sice na soupeře nestačili a prohráli 56:39, ale druhý zápas už byl v naší režii. Ujali
jsme se vedení hned od první čtvrtiny. Bylo znát, že základním hráčům soupeře dochází síla. My jsme ale
nepolevili a dotáhli utkání do vítězného konce 42:66. Všem hráčům a hráčkám patří velká pochvala.   

 

16.04.2023 BK Přelouč - ADFORS Basket Litomyšl 56:39 (20:12 35:18
43:31)
Adam Brýdl - 16, Martin Havel - 11, Josef Doležal - 4, Jakub Zeman - 4, Adéla Chadimová - 2,
Matouš Kotěra - 2, Josef Fengl - 0, Nikol Hodková - 0, Karolína Horská - 0, Miroslav Kuře - 0

 

16.04.2023 BK Přelouč - ADFORS Basket Litomyšl 42:66 (9:25 17:37
34:49)
Adam Brýdl - 33, Martin Havel - 11, Josef Doležal - 8, Matouš Kotěra - 6, Adéla Chadimová - 2,
Josef Fengl - 2, Karolína Horská - 2, Jakub Zeman - 2, Nikol Hodková - 0, Miroslav Kuře - 0

16.04.2023 Gabriela Liberdová



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

